

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3
Stavba: PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145



KSO:
Místo: Jílové

CC-CZ:
Datum: 27.2.2024

Zadavatel:
LČR Správa toků Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
LESORS s.r.o.

IČ: 28692403
DIČ: CZ28692403

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 448 040,00

| | | | |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 448 040,00 | 94 088,40 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 542 128,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/3

Stavba: PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145

Místo: Jílové

Datum: 27.2.2024

Zadavatel: LČR Správa toků Teplice

Projektant:

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Zpracovatel:



| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 448 040,00 | 542 128,40 |
| SO 01 | Koryto toku ř.km 0,000 - 0,145 | 407 540,00 | 493 123,40 |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady | 40 500,00 | 49 005,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145

Objekt:
SO 01 - Koryto toku ř.km 0,000 - 0,145

KSO:
Místo: Jílové

CC-CZ:
Datum: 27.2.2024

Zadavatel:
LČR Správa toků Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
LESORS s.r.o.

IČ: 28692403
DIČ: CZ28692403

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|-------------|------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 407 540,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 407 540,00 | 21,00% | 85 583,40 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 493 123,40 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145

Objekt:

SO 01 - Koryto toku ř.km 0,000 - 0,145

Místo: Jílové

Datum: 27.2.2024

Zadavatel: LČR Správa toků Teplice

Projektant: ██████████

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 407 540,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 363 733,70 |
| 1 - Zemní práce | 296 343,10 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 3 015,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 53 589,60 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 3 115,00 |
| 998 - Přesun hmot | 7 671,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 43 806,30 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 43 806,30 |

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145

Objekt:

SO 01 - Koryto toku ř.km 0,000 - 0,145

Místo: Jílové

Datum: 27.2.2024

Zadavatel: LČR Správa toků Teplice

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

407 540,00

D HSV Práce a dodávky HSV

363 733,70

D 1 Zemní práce

296 343,10

| | | | | | | | | |
|----|------------|-----------|---|-----|---------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 111251101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně | m2 | 121,000 | 58,00 | 7 018,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251101 | | | | | |
| | VV | | 44 | | 44,000 | | | |
| | VV | | 77 | | 77,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 121,000 | | | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 2 | K | 112101101 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm | kus | 1,000 | 190,00 | 190,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101 | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 5 | K | 112251101 | Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm | kus | 1,000 | 380,00 | 380,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101 | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 6 | K | 112251102 | Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm | kus | 2,000 | 710,00 | 1 420,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102 | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 7 | K | 114203103 | Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty | m3 | 0,750 | 1 480,00 | 1 110,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203103 | | | | | |
| | VV | | 5,00*0,50*0,30 | | 0,750 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,750 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 8 | K | 114203202 | Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty | m3 | 0,450 | 710,00 | 319,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203202 | | | | | |
| | VV | | 1,50*0,50*0,60 | | 0,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,450 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 9 | K | 114203301 | Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru | m3 | 0,450 | 400,00 | 180,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203301 | | | | | |
| | VV | | 1,50*0,50*0,60 | | 0,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,450 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 10 | K | 114203401 | Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m | m3 | 0,450 | 220,00 | 99,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203401 | | | | | |
| | VV | | 1,50*0,50*0,60 | | 0,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,450 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 11 | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | hod | 20,000 | 83,00 | 1 660,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201 | | | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 20,000 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |
| 12 | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | den | 10,000 | 45,00 | 450,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301 | | | | | |
| | VV | | 10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13 | K | 119001422 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů | m | 5,000 | 400,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001422 | | | | | |
| | VV | | 5,00 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |
| 14 | K | 129001101 | Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | m3 | 1,500 | 510,00 | 765,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101 | | | | | |
| | VV | | 5,00*0,50*0,60 | | 1,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,500 | | | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 15 | K | 129353101 | Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně | m3 | 126,390 | 1 200,00 | 151 668,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129353101 | | | | | |
| | VV | | 17,550 | | 17,550 | | | |
| | VV | | 30,000 | | 30,000 | | | |
| | VV | | 8,640 | | 8,640 | | | |
| | VV | | 44,100 | | 44,100 | | | |
| | VV | | 26,100 | | 26,100 | | | |
| | VV | | Součet | | 126,390 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| | VV | | kamenitý nános | | | | | |
| 16 | K | 132351401 | Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 | m3 | 0,750 | 800,00 | 600,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351401 | | | | | |
| | VV | | 5,00*0,50*0,30 | | 0,750 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,750 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| | VV | | rýha pro uložení kabelu CETIN | | | | | |
| 20 | K | 162251122 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 43,205 | 60,00 | 2 592,30 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251122 | | | | | |
| | VV | | 12,405 | | 12,405 | | | |
| | VV | | 30,800 | | 30,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 43,205 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |
| | VV | | sanace břehů a dlažeb | | | | | |
| 25 | K | 166151111 | Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně | m3 | 252,780 | 155,00 | 39 180,90 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/166151111 | | | | | |
| | VV | | 17,550*2 | | 35,100 | | | |
| | VV | | 30,000*2 | | 60,000 | | | |
| | VV | | 8,640*2 | | 17,280 | | | |
| | VV | | 44,100*2 | | 88,200 | | | |
| | VV | | 26,100*2 | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 252,780 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |
| | VV | | kamenitý nános | | | | | |
| 26 | K | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 | m3 | 126,390 | 70,00 | 8 847,30 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112 | | | | | |
| | VV | | 17,550 | | 17,550 | | | |
| | VV | | 30,000 | | 30,000 | | | |
| | VV | | 8,640 | | 8,640 | | | |
| | VV | | 44,100 | | 44,100 | | | |
| | VV | | 26,100 | | 26,100 | | | |
| | VV | | Součet | | 126,390 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |
| | VV | | kamenitý nános | | | | | |
| 27 | K | 171151112 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuštěných strojně | m3 | 30,800 | 190,00 | 5 852,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuštěných strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112 | | | | | |
| | VV | | 3,80 | | 3,800 | | | |
| | VV | | 15,00 | | 15,000 | | | |
| | VV | | 12,00 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 30,800 | | | |
| | VV | | sanace břehových nátrží | | | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 30 | K | 174251201 | Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně | kus | 1,000 | 105,00 | 105,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251201 | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 31 | K | 174251202 | Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně | kus | 2,000 | 230,00 | 460,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251202 | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | | | 2,000 | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 32 | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 881,000 | 6,00 | 5 286,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121 | | | | | |
| | VV | | 176,00 | | 176,000 | | | |
| | VV | | 198,00 | | 198,000 | | | |
| | VV | | 208,00 | | 208,000 | | | |
| | VV | | 136,00 | | 136,000 | | | |
| | VV | | 90,00 | | 90,000 | | | |
| | VV | | 73,00 | | 73,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 881,000 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |
| | VV | | manipulační pruhy pro výstavbu | | | | | |
| 33 | M | 00572472 | osivo směs travní krajinná-rovinná | kg | 22,025 | 300,00 | 6 607,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | osivo směs travní krajinná-rovinná | | | | | |
| | VV | | 881*0,025 "Přepočtené koeficientem množství | | 22,025 | | | |
| 34 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně | m2 | 881,000 | 10,00 | 8 810,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111 | | | | | |
| | VV | | 176,00 | | 176,000 | | | |
| | VV | | 198,00 | | 198,000 | | | |
| | VV | | 208,00 | | 208,000 | | | |
| | VV | | 136,00 | | 136,000 | | | |
| | VV | | 90,00 | | 90,000 | | | |
| | VV | | 73,00 | | 73,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 881,000 | | | |
| | VV | | V1 | | | | | |
| | VV | | manipulační pruhy pro výstavbu | | | | | |
| 35 | K | 182251101 | Svahování násypů strojně | m2 | 84,450 | 68,00 | 5 742,60 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Svahování násypů strojně | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101 | | | | | |
| | VV | | 3,80*1,50 | | 5,700 | | | |
| | VV | | 12,50*3,50 | | 43,750 | | | |
| | VV | | 10,00*3,50 | | 35,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 84,450 | | | |
| | VV | | sanace břehových nátrží | | | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 50 | K | R162301-1 | Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | |
| | PP | | Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci Poznámka k položce: - likvidace pařezů na skládce (např. kompostárna Dobkovice vzd. 16 km), likvidace nehroubí a nezužitkovatelné dřevní hmoty seštěpkováním | | | | | |
| | P | | 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z místa stavby na uvažované místo likvidace. 3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé a vodorovné přemístění odpadu z místa kácení/mýcení/vyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek. 4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z dopravního prostředku do hrání/hromad na vykázaném místě. 5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce. 6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty. 8. Položka je uvažována včetně všech souvisejících činností. | | | | | |
| 51 | K | R162701-1 | Likvidace výkopku/sypání dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci | soubor | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 | |
| | PP | | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností Poznámka k položce: - likvidace 83,185 m3 výkopku - např. recyklační skládka Dobkovice (vzd. 16 km) | | | | | |
| | P | | 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku/sypání z místa stavby na uvažovanou řízenou skládku. 3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku/sypání ze dna výkopu na obvyklý dopravní prostředek. 4. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění výkopku/sypání ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 5. V ceně je započten i poplatek za uložení výkopku/sypání na uvažované řízené skládce. 6. Množství jednotek výkopku se určí v m3 uložení výkopku/sypání, v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 7. V ceně jsou započteny i náklady na zabezpečení nákladního prostoru vozidla před znečištěním veřejných ploch při odvozu zvodnělého výkopku (utěsnění). 8. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatel, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 9. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 10. Položka je uvažována včetně všech souvisejících činností. | | | | | |
| | D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 3 015,00 | |
| 36 | K | 321212745 | Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního bez jeho dodání | m3 | 0,450 | 6 700,00 | 3 015,00 | CS ÚRS 2023 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Oprava zdíva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního bez jeho dodání | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321212745 | | | | | |
| | VV | | 1,50*0,50*0,60 | | 0,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,450 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| | VV | | bez materiálu, použit vybouraný kámen | | | | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 53 589,60 | |
| 37 | K | 463212111 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene | m3 | 12,405 | 3 600,00 | 44 658,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111 | | | | | |
| | VV | | 1,68 | | 1,680 | | | |
| | VV | | 9,60 | | 9,600 | | | |
| | VV | | 1,125 | | 1,125 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,405 | | | |
| | VV | | sanace dlažeb | | | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| | VV | | cena pouze za montáž, odpočet materiálu (bude použit vybraný kámen z nánosů) | | | | | |
| 38 | K | 463212191 | Příplatek za vypracování líce rovnaniny | m2 | 49,620 | 180,00 | 8 931,60 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Příplatek za vypracování líce rovnaniny | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191 | | | | | |
| | VV | | 1,68*4 | | 6,720 | | | |
| | VV | | 9,60*4 | | 38,400 | | | |
| | VV | | 1,125*4 | | 4,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 49,620 | | | |
| | VV | | sanace dlažeb | | | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 3 115,00 | |
| 39 | K | 985221011 | Postupné rozebírání kamenného zdíva pro další použití do 1 m3 | m3 | 0,450 | 4 700,00 | 2 115,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Postupné rozebírání kamenného zdíva pro další použití do 1 m3 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221011 | | | | | |
| | VV | | 1,50*0,50*0,60 | | 0,450 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,450 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 40 | M | NC 0000.3 | montáž a dodávka, zaslepení vodovodního potrubí PE 50 mm (V2.5) | ks | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | montáž a dodávka, zaslepení vodovodního potrubí PE 50 mm (V2.5) | | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 7 671,00 | |
| 42 | K | 998332011 | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály | t | 25,570 | 300,00 | 7 671,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011 | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 43 806,30 | |
| | D | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 43 806,30 | |
| 43 | K | 767161123 | Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm do 20 kg | m | 18,000 | 350,00 | 6 300,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm do 20 kg | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161123 | | | | | |
| | VV | | 18,00 | | 18,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,000 | | | |
| | VV | | na ocelovou konstrukci zpětným navařením | | | | | |
| | VV | | zpětná montáž původního zábradlí | | | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 44 | M | NC 0000 | ošetření původního zábradlí, odstranění nátěru a nový nátěr základní včetně dvojnásobného vrchního | m | 18,000 | 400,00 | 7 200,00 | |
| | PP | | ošetření původního zábradlí, odstranění nátěru a nový nátěr základní včetně dvojnásobného vrchního | | | | | |
| 45 | K | 767161833 | Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití | m | 34,000 | 450,00 | 15 300,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161833 | | | | | |
| | VV | | 34,00 | | 34,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 34,000 | | | |
| | VV | | V2.5 | | | | | |
| 46 | M | NC 0000.1 | likvidace původního zábradlí včetně vodorovného přesunu a zohlednění výtěžku za železný šrot ve sběrných surovinách | m | 16,000 | 300,00 | 4 800,00 | |
| | PP | | likvidace původního zábradlí včetně vodorovného přesunu a zohlednění výtěžku za železný šrot ve sběrných surovinách | | | | | |
| 47 | K | 767991912 | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem | m | 12,000 | 50,00 | 600,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767991912 | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| | VV | | 4x přeriznutí ocelové roury DN 900 mm | | | | | |
| | VV | | 2x potrubí, dl. 1 ks 9,60 m | | | | | |
| | VV | | V2.4 | | | | | |
| 48 | M | NC 0000.2 | vyzvednutí upravených kusů ocelového potrubí DN 900 mm, použití jeřábové techniky (naložení a složení) vodorovný přesun do 2. km. | m | 19,200 | 500,00 | 9 600,00 | |
| | PP | | vyzvednutí upravených kusů ocelového potrubí DN 900 mm, použití jeřábové techniky (naložení a složení) vodorovný přesun do 2. km. | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | K | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | 9,000 | 0,70 | 6,30 | CS ÚRS 2023 02 |

PP

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Jílové

CC-CZ:
Datum: 27.2.2024

Zadavatel:
LČR Správa toků Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
LESORS s.r.o.

IČ: 28692403
DIČ: CZ28692403

Projektant:
[REDAKCE]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDAKCE]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 40 500,00 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 40 500,00 | 21,00% | 8 505,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 49 005,00 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jílové

Datum: 27.2.2024

Zadavatel: LČR Správa toků Teplice

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

PBP Jílovského potoka v ř.km 8,50, ř.km 0,000 - 0,145

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jílové

Datum: 27.2.2024

Zadavatel: LČR Správa toků Teplice

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Centová soustava |
|-------------------------------|-----|-----|---|--------|----------|--------------|-------------------|------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 40 500,00 | |
| 1 | K | R01 | Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD). | soubor | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| | PP | | Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD). | | | | | |
| 2 | K | R02 | Vytváření inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytvářením sítí. | soubor | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | |
| | PP | | Vytváření inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytvářením sítí. | | | | | |
| 3 | K | R05 | Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Aktualizace, přizpůsobení a doplnění firemního plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. | | | | | |
| 4 | K | R07 | Aktualizace a doplnění firemního havarijního plánu | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Předložení firemního havarijního plánu přizpůsobeného na danou stavbu | | | | | |
| 5 | K | R08 | Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.) | soubor | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| | PP | | Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu (např. havarijní souprava apod.) | | | | | |
| 6 | K | R10 | Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyhláška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. | soubor | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| | PP | | Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyhláška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. | | | | | |
| 7 | K | R11 | Uzavření smlouvy se správcem komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání komunikace včetně úhrady nájemného. | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Uzavření smlouvy se správcem komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání komunikace včetně úhrady nájemného. | | | | | |
| 8 | K | R16 | Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | |
| | PP | | Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Rozbor stávajícího nánosu.</i> | | | | | |
| 9 | K | R17 | Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmělněného) stavu. | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmělněného) stavu. | | | | | |
| 10 | K | R18 | Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. | soubor | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. | | | | | |